

ZÁLOHA - DAŇOVÝ DOKLAD: 8262900296

Objednávka: OP26290666

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
prodejna Kolín
Pražská; 1055
280 02 Kolín

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989
- příspěvková organizace
Letců R.A.F. 1989
28802 Nymburk

Tel:

E-mail: breno@breno.cz www.breno.cz

Mobil:

IČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

IČ: 70926298

ÚDAJE PRO ÚHRADU FAKTURY

Datum uskut. zdaň. plnění: 07.07.2026

Datum vystavení dokladu: 04.07.2026

Datum odeslání dokladu: 04.07.2026

Forma úhrady: Bankovním převodem

Číslo účtu: 2510510106 / 2600

Banka: CITIBANK

Variabilní symbol: 8262900296
Datum splatnosti: do 18.07.2026

CELKEM K ÚHRADĚ: 0,00 Kč

PROSÍME, NEPLAŤTE!
JIŽ BYLO UHRAZENO.
DĚKUJEME. :)

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
	Podklad : beton + stěrka							
0000087326	PVC AMBIENT Havanna Oak 669D 400	8,90	bm	1 616,53	21%	14 387,12	3 021,29	17 408,41
0000087326	PVC AMBIENT Havanna Oak 669D 400	8,90	bm	1 616,53	21%	14 387,12	3 021,29	17 408,41
0000042154	BRALEP AN 100 25 stěrka	20,00	ks	574,38	21%	11 487,60	2 412,40	13 900,00
0000033636	BRALEP BHP 080 9 penetrace	2,00	ks	1 315,70	21%	2 631,40	552,59	3 183,99
0000126150	BRAVEN SL Akrylový tmel 280ml-bílý	1,00	ks	61,98	21%	61,98	13,02	75,00
0000019130	SCHONOX UNITECH 20	2,00	ks	2 498,35	21%	4 996,70	1 049,31	6 046,01
0000035171	GOLDprén 50 - BT 2011 1 lepidlo	1,00	ks	276,86	21%	276,86	58,14	335,00
0000015926	PVC LIŠTA SOKL. 560/F	32,00	bm	23,97	21%	767,04	161,08	928,12
0000096796	DP64/S Přečhod 40mm samolep. 5113190 česaná nerez 90	1,00	ks	180,99	21%	180,99	38,01	219,00
SLE002	SLEVA 20%	-1,00	ks	9 835,36	21%	-9 835,36	-2 065,43	-11 900,79
90/0000018	Stržení původní krytiny + likvidace	63,00	m2	165,00	21%	10 395,00	2 182,95	12 577,95
90/0000012	Příprava podkladu	63,00	m2	44,00	21%	2 772,00	582,12	3 354,12
90/0000013	Vyrovnaní podkladu	63,00	m2	110,00	21%	6 930,00	1 455,30	8 385,30
90/0000014	Penetrování podkladu	63,00	m2	33,00	21%	2 079,00	436,59	2 515,59
90/0000016	Celoplošná pokládka	63,00	m2	143,00	21%	9 009,00	1 891,89	10 900,89
90/0000017	Lištování	29,00	bm	66,00	21%	1 914,00	401,94	2 315,94
0000049557	Instalace PP	1,00	ks	77,00	21%	77,00	16,17	93,17
90/0000019	Režijní náklady, doprava, přesun hmot	1,00	ks	1 980,00	21%	1 980,00	415,80	2 395,80

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	74 497,52	15 644,48	90 142,00
12%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	74 497,52	15 644,48	90 142,00

Fakturováno [Kč]:	90 142,00
Uhrazeno celkem:	90 142,00
ZÁLOHA K ÚHRADĚ [Kč]:	0,00

ZÁLOHA - DAŇOVÝ DOKLAD: 8262900296

Dodavatel:
KOBERCE BRENO, spol. s r.o.

Odběratel:
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - pi

Obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Antala Staška 1071, PSČ 140 00, IČ: 25609866, je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 54570.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb., ve znění pozd. předpisů, a příslušných nařízení vlády.

Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1 %. U kusových koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží. PVC s filcovým podkladem je nutné balit desěm nahoru.

Zboží je až do úplného uhrazení majetkem obchodní společnosti KOBERCE BRENO, spol. s r.o. (výhrada vlastnického práva).

Postoupení kupní smlouvy kupujícím se vylučuje. Termíny dodání zboží, které obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o. coby prodávající nemá aktuálně skladem, se odvíjí od dodacích lhůt dodavatelů prodávajícího. Prodávající neodpovídá za pozdější dodání zboží z důvodů na straně jeho dodavatelů (o případné prodloužení doby dodání ze strany dodavatelů se prodloužuje dodací lhůta viz níže).

Kupující byl seznámen s doporučeným způsobem instalace (montáže) a údržby výše uvedeného zboží.

Kupující je povinen zboží vyzvednout nejpozději do 14 dnů ode dne koupě či vyzvednutí, že je zboží připraveno k odběru. V případě prodloužení Kupujícího s vyzvednutím předem zaplaceného zboží, může být Kupujícímu účtováno skladné ve výši 20,- Kč za každou položku za každý započatý den prodloužení s vyzvednutím zboží.

Poznámka v případě dopravy:

Při přebírání zboží je třeba zboží přezkontrolovat, zda nenesé zjevné známky poškození přepravou.

V případě zjištění poškození, zásilku nepřebírejte, případně poškození menšího rozsahu zapíšte do přepravního listu.

Tento doklad slouží zároveň jako kupní smlouva uzavřená mezi:

PRODÁVAJÍCÍ:

KUPUJÍCÍ:

.....
(razítko prodejny)

Jméno:

Adresa:

Dodací lhůta:

telefonní číslo:

.....
(prodávající)

.....
(kupující)

Fakturu vyřizoval(a):



ZÁLOHOVÁ FAKTURA: 8262900296 - není daňový doklad!

Objednávka: OP26290666

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
prodejna Kolín
Pražská; 1055
280 02 Kolín

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989
- příspěvková organizace
Letců R.A.F. 1989
28802 Nymburk

Tel: [REDACTED]

E-mail: breno@breno.cz www.breno.cz

Mobil: [REDACTED]

IČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

IČ: 70926298

ÚDAJE PRO ÚHRADU FAKTURY

Datum vystavení dokladu: 04.07.2026

Datum odeslání dokladu: 04.07.2026

Forma úhrady: Bankovním převodem

Číslo účtu: 2510510106 / 2600

Banka: CITIBANK

Variabilní symbol: 8262900296

Datum splatnosti: do 18.07.2026

Doporuč. datum úhrady: do 16.07.2026

CELKEM K ÚHRADĚ: 90 142,00 Kč



Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Celkem bez DPH
	Podklad : beton + stěrka				
0000087326	PVC AMBIENT Havanna Oak 669D 400	8,90	bm	1 616,53	14 387,12
0000087326	PVC AMBIENT Havanna Oak 669D 400	8,90	bm	1 616,53	14 387,12
0000042154	BRALEP AN 100 25 stěrka	20,00	ks	574,38	11 487,60
0000033636	BRALEP BHP 080 9 penetrace	2,00	ks	1 315,70	2 631,40
0000126150	BRAVEN SL Akrylový tmel 280ml-bílý	1,00	ks	61,98	61,98
0000019130	SCHONOX UNITECH 20	2,00	ks	2 498,35	4 996,70
0000035171	GOLDprén 50 - BT 2011 1 lepidlo	1,00	ks	276,86	276,86
0000015926	PVC LIŠTA SOKL. 560/F	32,00	bm	23,97	767,04
0000096796	DP64/S Přejchod 40mm samolep. 5113190 česaná nerez 90	1,00	ks	180,99	180,99
SLE002	SLEVA 20%	-1,00	ks	9 835,36	-9 835,36
90/0000018	Stržení původní krytiny + likvidace	63,00	m2	165,00	10 395,00
90/0000012	Příprava podkladu	63,00	m2	44,00	2 772,00
90/0000013	Vyrovnání podkladu	63,00	m2	110,00	6 930,00
90/0000014	Penetrování podkladu	63,00	m2	33,00	2 079,00
90/0000016	Celoplošná pokládka	63,00	m2	143,00	9 009,00
90/0000017	Lištování	29,00	bm	66,00	1 914,00
0000049557	Instalace PP	1,00	ks	77,00	77,00
90/0000019	Režijní	1,00	ks	1 980,00	1 980,00

Celkem bez DPH [Kč]: 74 497,45

DPH celkem: 15 644,46

Celkem s DPH: 90 141,91

ZÁLOHA K ÚHRADĚ [Kč]: 90 142,00

ZÁLOHOVÁ FAKTURA: 8262900296 - není daňový doklad!

Dodavatel:

KOBERCE BRENO, spol. s r.o.

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 1989 - pi

Obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Antala Staška 1071, PSČ 140 00, IČ: 25609866, je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 54570.

Ujišťujeme, že výrobce (dovozce) vydal na výše uvedené zboží Prohlášení o vlastnostech ve smyslu zákona č.22/1997 Sb. , ve znění pozd. předpisů, a příslušných nařízení vlády.

Koberce, podlahové krytiny a PVC je nutné při pokládce celoplošně fixovat. Role koberců a PVC jsou dodávány v toleranci délkových a šířkových rozměrů +/- 1%. U kusových koberců je povolena rozměrová odchylka -2%, kladné odchylky nejsou stanoveny a nepovažují se za vadu. Kusové zboží, stejně jako zboží řezané z různých rolí, může vykazovat drobné barevné odchylky v důsledku rozdílných výrobních šarží. PVC s filcovým podkladem je nutné balit desénem nahoru.

Zboží je až do úplného uhrazení majetkem obchodní společnosti KOBERCE BRENO, spol. s r.o. (výhrada vlastnického práva).

Postoupení kupní smlouvy kupujícím se vylučuje. Termíny dodání zboží, které obchodní společnost KOBERCE BRENO, spol. s r.o. coby prodávající nemá aktuálně skladem, se odvíjí od dodacích lhůt dodavatelů prodávajícího. Prodávající neodpovídá za pozdější dodání zboží z důvodů na straně jeho dodavatelů (o případné prodloužení doby dodání ze strany dodavatelů se prodlužuje dodací lhůta viz níže).

Kupující byl seznámen s doporučeným způsobem instalace (montáže) a údržby výše uvedeného zboží.

Kupující je povinen zboží vyzvednout nejpozději do 14 dnů ode dne koupě či vyrozumění, že je zboží připraveno k odběru. V případě prodloužení Kupujícího s vyzvednutím předem zaplaceného zboží, může být Kupujícímu účtováno skladné ve výši 20,- Kč za každou položku za každý započatý den prodloužení s vyzvednutím zboží.

Poznámka v případě dopravy:

Při přebírání zboží je třeba zboží překontrolovat, zda nenese zjevné známky poškození přepravou.

V případě zjištění poškození, zásilku nepřebírejte, případně poškození menšího rozsahu запиšte do přepravního listu.

Tento doklad slouží zároveň jako kupní smlouva uzavřená mezi:

PRODÁVÁJÍCÍ:

KUPUJÍCÍ:

Jméno:

Adresa:

.....
(razítko prodejny)

Dodací lhůta:

telefonní číslo:

.....
(prodávající)

.....
(kupující)

Fakturu vyřizoval(a):

